

Årsredovisning

NSJ Entreprenad AB

559215-8025

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niklas Johansson
2022-12-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med konsultation, montage och bemanning inom bygg, anläggning och järnväg. Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2009-2108	1908-2008
Nettoomsättning	2 260 092	1 124 480	651 634
Resultat efter finansiella poster	621 248	197 447	132 249
Soliditet %	50	35	33

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år. Det beror på en ökad arbetsinsats främst av ägare men också med inhyrd personal samt att det inte varit några större avbrott under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 764	154 769
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		154 769	-154 769
- Årets resultat			369 126
- Belopp vid årets utgång	50 000	58 533	369 126

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	58 533
Årets resultat	369 126
<i>Summa</i>	<i>427 659</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	127 659
<i>Summa</i>	<i>427 659</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 260 092	1 124 480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 260 092	1 124 480
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-70 535	-12 000
Övriga externa kostnader	-443 600	-283 189
Personalkostnader	-1 124 701	-631 846
Summa rörelsekostnader	-1 638 836	-927 035
Rörelseresultat	621 256	197 445
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9	0
Summa finansiella poster	-8	2
Resultat efter finansiella poster	621 248	197 447
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-155 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-155 000	0
Resultat före skatt	466 248	197 447
Skatter		
Skatt på årets resultat	-97 122	-42 678
Årets resultat	369 126	154 769

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	175 587	170 325
Övriga fordringar	91 272	27 161
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	78 700	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	57 500	42 218
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>403 059</i>	<i>239 704</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	809 391	360 072
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>809 391</i>	<i>360 072</i>
Summa omsättningstillgångar	1 212 450	599 776
SUMMA TILLGÅNGAR	1 212 450	599 776

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	58 533	3 764
Årets resultat	369 126	154 769
<i>Summa fritt eget kapital</i>	427 659	158 533
Summa eget kapital	477 659	208 533
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	155 000	0
Summa obeskattade reserver	155 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	163 000	214 440
Summa långfristiga skulder	163 000	214 440
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	17 616	11 813
Skatteskulder	125 179	61 797
Övriga skulder	239 190	75 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34 806	27 993
Summa kortfristiga skulder	416 791	176 803
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 212 450	599 776

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Smedjebacken 2022-11-18

Niklas Johansson

Niklas Johansson

2022-11-18